PAGE
3

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 26 января  2015 года   № 020-од

	Об организации участия

в первой областной практической конференции

«О деятельности психолого-медико-педагогической комиссий

в Самарской области в новых условиях»

В соответствии с письмом министерства образования и науки Самарской области от 20.01.2015 № МО-16-09-01/28-ту, п р и к а з ы в а ю:
1. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.) организовать участие педагогов структурных подразделений государственных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования,  в пленарном заседании и работе секций первой областной практической конференции «О деятельности психолого-медико-педагогических комиссий в Самарской области в новых условиях» (далее –Конференция) 28 января  2015 года  в 11.00 ч. в Центре социализации молодёжи (г. Самара, ул. Куйбышева, 131).
2. Руководителям государственных бюджетных общеобразовательных учреждений обеспечить участие педагогов структурных подразделений государственных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования,  в работе Конференции в соответствии с Приложением № 1.

3. Каждому участнику Конференции по итогам  пленарного заседания и  работе секций представить в  ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Забелиной И.А. Е.В.) краткую информацию-отчёт.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Серову Е.А.

[image: image1.jpg]A2
5 Ay & L6FNY
o N
S A s

Lot

JIJI. SIxoBneBa

Приложение № 1

к приказу

СВУ МОиН СО

от 26.01.15 г. № 020-од
Делегация от Северо-Восточного управления МОиН СО

 участников первой областной практической конференции

 «О деятельности психолого-медико-педагогических комиссий в Самарской области в новых условиях»
	№ п/п
	ФИО участника
	Место работы, должность, телефон
	Секция

	1
	Забелина

Ирина

Анатольевна (ответственный от Северо-Восточного управления)
	ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»,
начальник социопсихологического отдела

(84656)21647

	Секция 1 для председателей ПМПК

	2
	Лемякина

Светлана

Аркадьевна
	СП «Детский сад «Журавушка» ГБОУ СОШ  № 1  города Похвистнево, учитель - логопед
(84656)22165
	Секция  3 для логопедов

	3
	Антонова
Марина

Вячеславовна
	СП «Детский сад «Ручеек»

ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево,

 педагог-психолог

(84656)21794
	Секция 2 для психологов, специальных педагогов.

	4
	Дунаева
Татьяна

Николаевна
	СП «Детский сад «Крепыш» ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево
учитель-дефектолог

(84656)22953
	Секция 2 для психологов, специальных педагогов.

PAGE